
ANPARTSSELSKABET SØNDAG DEN 2.7.1989

CVR-nr.: 13190208

Sundvænget 24
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2025

Hans Christian Foged Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANPARTSSELSKABET SØNDAG DEN 2.7.1989 Sundvænget 24 6400 Sønderborg CVR-nr.: 13190208 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i formueadministration herunder investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -49 og status balancerer med kr. 10.841.462 med en egenkapital på kr. 10.797.270.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat af værdipapirerne anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-141.463	-116.957
Personaleomkostninger	1	-148.350	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-289.813	-236.957
Andre finansielle indtægter		674.640	2.410.407
Andre finansielle omkostninger		-370.977	-28.808
Ordinært resultat før skat		13.850	2.144.642
Skat af årets resultat		-13.899	-479.119
Årets resultat		-49	1.665.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	1.000.000
Overført resultat		-135.049	665.523
I alt		-49	1.665.523

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		8.800	0
Andre tilgodehavender		42.198	21.247
Tilgodehavender i alt		50.998	21.247
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.460.696	12.007.444
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.460.696	12.007.444
Likvide beholdninger		329.768	103.058
Omsætningsaktiver i alt		10.841.462	12.131.749
AKTIVER I ALT		10.841.462	12.131.749

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		10.462.270	10.597.319
Forslag til udbytte		135.000	1.000.000
Egenkapital i alt		10.797.270	11.797.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.595	39.359
Skyldig selskabsskat		0	290.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.597	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.192	334.430
Gældsforpligtelser i alt		44.192	334.430
PASSIVER I ALT		10.841.462	12.131.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Lønninger	148.350	120.000
	<u>148.350</u>	<u>120.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Værdier ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.460.696	12.007.444
	<u>10.460.696</u>	<u>12.007.444</u>

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.231.239
	<u>0</u>	<u>2.231.239</u>

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.581	0
	<u>27.581</u>	<u>0</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1